SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  E
AMPLIAÇÃO  DE  REDE  NA  E.M.E.F.
MARIA MONICA MAIA BATISTA

1,00 Serviço 3.378,33 3.210,00 3.210,00

VALOR TOTAL 44.940,00

Adjudicado para J C DE M NETO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 41.853.008/0001-88, pelo 
melhor valor de R$ 44.940,00  (quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta reais), em 
14/08/2025.